[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ

ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

V созыв

ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34,

e-mail:  spbмо57@mail.ru
ИНН 7811072898 КПП 781101001 ОГРН 1037825018472

РЕШЕНИЕ №
«23» апреля 2015 года
	О внесении изменений в решение муниципального совета от 08.11.2012 №45 «Об утверждении перечня должностей органов Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии  с   Конституцией   Российской   Федерации,   Федеральным   законом   от   6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. «О противодействии коррупции» Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО Правобережный, «Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального совета от 08 ноября 2012 г. №45 «Об утверждении перечня должностей органов Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения, а именно дополнить пункт 1 следующим перечнем должностей:
· главный бухгалтер местной администрации;

· руководитель структурного подразделения отдел опеки и попечительства местной администрации;
· руководитель структурного подразделения отдела благоустройства и технического контроля местной администрации;

· главный специалист организационно-правового сектора местной администрации.
2. Решение вступает в силу с 23 апреля 2014 г.

3. Контроль - Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета Э.И. Гордин.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

                                                                  Э.И. Гордин